
General 
Hombres

Nombre Dorsal Tiempo EQUIPO

1 GORKA NÚÑEZ ALONSO 29 0:33:47 C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E.
2 DANIEL GARCÍA DE LA HERA 24 0:34:29 TRIATLON BUELNA
3 RAÚL GARCÍA DE LA HERA 23 0:35:20 TRIATLON BUELNA
4 SERGIO SOBRINO SIERRA 46 0:35:41 TRIATLÓN SANTANDER
5 IVÁN POLO GÓMEZ 25 0:35:44 TRIATLÓN SANTANDER
6 RUBÉN BARRIO LORES 44 0:35:51 TRIATLÓN AGUILARENSE - GULLÓN
7 Simon Damiens 22 0:35:53 licencia 1 día
8 DIEGO RADA SANTAMARÍA 31 0:36:25 TRIATLON BUELNA
9 Pablo García Altarribas 36 0:36:29 Cafes Foronda Dida kirol taldea

10 JUAN MARTIN SAROBE 19 0:36:56 licencia 1 día
11 ÁNGEL RAMÓN RUÍZ LÓPEZ 38 0:37:42 COMPLUTUM TRIATLÓN
12 JAVIER SEDANO CIBRIÁN 27 0:37:55 TRIATLÓN TORRELAVEGA
13 JOSEBA ARANA ESCALADA 37 0:38:10 CLUB NATACIO SITGES
14 RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 30 0:38:24 C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E.
15 IGNACIO DE LUCAS BENITO 45 0:38:57 TRIATLÓN PISUERGA-TRIPI
16 Eder Figal Vazquez 17 0:38:59 HIRUKO INDAR TRIATLOI KLUBA
17 JUAN ANTONIO PRADOS BODA 39 0:39:20 COMPLUTUM TRIATLÓN
18 Jose Mencías Calderón 14 0:40:47 #N/D
19 Francisco Matorras Weinig 50 0:41:20 licencia 1 día
20 BERGMAN URQUIDI SALINAS 16 0:41:26 #N/D
21 BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ 18 0:42:07 #N/D
22 PABLO JESÚS SERRANO LOZANO 28 0:42:31 Z5 X-treme
23 Koldo Zorriketa Larburu 42 0:42:35 licencia 1 día
24 CARLOS ANTONIO ORCAJO PASCUAL 47 0:42:38 C.D. OZONO-TQC
25 MARIO DA COSTA GARCÍA 34 0:43:06 C.D. OZONO-TQC
26 IÑIGO ARTARAZ BLANCO 53 0:43:45 MUNGIAKO TRITOIAK TRIATLOI KLUBA
27 Jairo González Herrera 43 0:43:50 licencia 1 día
28 DANIEL CIFRIÁN PÉREZ 54 0:44:04 A.D. TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO
29 MARIANO ROBLEDO RENERO 48 0:45:37 C.D. OZONO-TQC
30 Angel Bolado Puente 32 0:45:50 licencia 1 día
31 JOSÉ MANUEL BARAIBAR DÍEZ 13 0:46:16 #N/D
32 Ramiro García Oliva 20 0:46:22 #N/D
33 PELLO ALBERDI 41 0:46:23 licencia 1 día
34 Mikel Cubeiro Zarraonandia 52 0:46:24 licencia 1 día
35 Juan aja rabago 21 0:47:01 #N/D
36 JAIME BAUTISTA FERNÁNDEZ RÁBAGO 56 0:48:28 TRIATLON BUELNA
37 DAVID GUTIÉRREZ MACHO 33 0:49:27 #N/D
39 Jorge De Ángel Moliner 40 0:55:36 licencia 1 día

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



General 
Mujeres

Nombre Dorsal TIMPO EQUIPO

1 JUDIT CUEVAS DÍAZ 3 0:43:09 CLUB TRIATLON LAS ROZAS
2 DIANA HERNÁNDEZ OLIVA 5 0:44:57 C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E.
3 RAQUEL SARABIA SOTO 7 0:45:19 TRIATLON BUELNA
4 GRETA OLIVA MORENO 8 0:46:07 C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E.
5 María Pilar Viladés Amador 4 0:46:33 Z5 X-treme
6 MONICA CARRASCOSA GARCIA 12 0:47:25 SESTAO TRIATLOI TALDEA
7 Laura Solorzano campo 11 0:51:27 licencia 1 día
8 Laura Santiago Garcia 6 0:53:38 #N/D
9 Diana Rubio Gómez 10 0:54:07 licencia 1 día

10 ARANCHA PALACIOS SACEDO 9 0:56:18 COMPLUTUM TRIATLÓN

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



PUESTO NOMBRE CLUB TIEMPO INDIVUAL TIEMPO EQUIPO
DANIEL GARCIA DE LA HERA TRIATLON BUELNA 0:34:29 1:46:14
RAUL GARCIA DE LA HERA TRIATLON BUELNA 0:35:20 1:46:14
DIEGO RADA SANTAMARIA TRIATLON BUELNA 0:36:25 1:46:14
MARIO DA COSTA GARCIA C.D. OZONO-TCQ 0:43:06 2:11:21
CARLOS ANTONIO ORCAJO PASCUAL C.D. OZONO-TCQ 0:42:38 2:11:21
MARIANO ROBLEDO RENERO C.D. OZONO-TCQ 0:45:37 2:11:21

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023
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Junior
Hombres

Nombre Dorsal Tiempo EQUIPO

1 GORKA NÚÑEZ ALONSO 29 0:33:47 C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E.
2 DIEGO RADA SANTAMARÍA 31 0:36:25 TRIATLON BUELNA
3 RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 30 0:38:24 C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E.

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



Juvenil 
Mujeres

Nombre Dorsal Tiempo EQUIPO

1 DIANA HERNÁNDEZ OLIVA 5 0:44:57 C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E.

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



Sub-23
Hombres

Nombre Dorsal Tiempo EQUIPO

1 Angel Bolado Puente 32 0:45:50 licencia 1 día

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



Sub-23
Mujeres

Nombre Dorsal Tiempo EQUIPO

1 RAQUEL SARABIA SOTO 7 0:45:19 TRIATLON BUELNA
2 Laura Santiago Garcia 6 0:53:38 licencia 1 día

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



VET 1 
Hombres

Nombre Dorsal Tiempo EQUIPO

1 SERGIO SOBRINO SIERRA 46 0:35:41 TRIATLÓN SANTANDER
2 RUBÉN BARRIO LORES 44 0:35:51 TRIATLÓN AGUILARENSE - GULLÓN
3 Pablo García Altarribas 36 0:36:29 Cafes Foronda Dida kirol taldea
4 ÁNGEL RAMÓN RUÍZ LÓPEZ 38 0:37:42 COMPLUTUM TRIATLÓN
5 JOSEBA ARANA ESCALADA 37 0:38:10 CLUB NATACIO SITGES
6 IGNACIO DE LUCAS BENITO 45 0:38:57 TRIATLÓN PISUERGA-TRIPI
7 JUAN ANTONIO PRADOS BODA 39 0:39:20 COMPLUTUM TRIATLÓN
8 Koldo Zorriketa Larburu 42 0:42:35 licencia 1 día
9 MARIO DA COSTA GARCÍA 34 0:43:06 C.D. OZONO-TQC

10 Jairo González Herrera 43 0:43:50 licencia 1 día
11 PELLO ALBERDI 41 0:46:23 licencia 1 día
12 DAVID GUTIÉRREZ MACHO 33 0:49:27 A.D. DUATLÓN POLANCO
13 Jorge De Ángel Moliner 40 0:55:36 licencia 1 día
14 FERNANDO CABANZÓN SALMÓN 35 0:59:41 C.D. OZONO-TQC

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



VET 1 
Mujeres

Nombre Dorsal EQUIPO

1 GRETA OLIVA MORENO 8 0:46:07 C.D.E. KORTA TRIATLÓN TEAM G.E.
2 Laura Solorzano campo 11 0:51:27 licencia 1 día
3 Diana Rubio Gómez 10 0:54:07 licencia 1 día
4 ARANCHA PALACIOS SACEDO 9 0:56:18 COMPLUTUM TRIATLÓN

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



VET 2 
Hombres

Nombre Dorsal Tiempo EQUIPO

1 Francisco Matorras Weinig 50 0:41:20 licencia 1 día
2 CARLOS ANTONIO ORCAJO PASCUAL 47 0:42:38 C.D. OZONO-TQC
3 IÑIGO ARTARAZ BLANCO 53 0:43:45 MUNGIAKO TRITOIAK TRIATLOI KLUBA
4 MARIANO ROBLEDO RENERO 48 0:45:37 C.D. OZONO-TQC
5 Mikel Cubeiro Zarraonandia 52 0:46:24 licencia 1 día
6 Jose Andres Ruiz Medina 51 0:54:07 licencia 1 día

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



VET 2 
Mujeres

Nombre Dorsal Tiempo Equipo

1 MONICA CARRASCOSA GARCIA 12 0:47:25 SESTAO TRIATLOI TALDEA

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023



VET 3 
Hombres

Nombre Dorsal Tiempo EQUIPO

1 DANIEL CIFRIÁN PÉREZ 54 0:44:04 A.D. TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO
2 JAIME BAUTISTA FERNÁNDEZ RÁBAGO 56 0:48:28 TRIATLON BUELNA
3 José Manuel Cabanzón San Emeterio 55 0:57:41 licencia 1 día

II ACUATLON MARINA DE CUDEYO
PEDREÑA 6-AGOSTO-2023


